PEDIDOS DE ISENCAO DE TAXA DE INSCRIGAO - RESULTADO PRELIMINAR

1711126

1711178

1711177

1711015

1711059

1711152

1711202

1711020

1711074

1711042

1711214

1710996

1711029

1711005

1711130

1711127

1711189

SELECAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital n2 02/2022 PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

ADRIANA DA SILVA NUNES

ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS
ALICE MARIA VIEIRA DA SILVA

ALINE CRISTINA GUEDES FERREIRA
ALISON JOSE CABRAL DO NASCIMENTO
ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA
AMANDA KELLY SOUZA SANTOS

ANA JULIA PEREIRA DA PAIXAO

ANA PAULA NASCIMENTO

ANDREIA PEREIRA DA SILVA

ANDREZA PINHEIRO DOS SANTOS
AURELIANO PEREIRA DA ROCHA FILHO
BRENDHA KEROLAYNE DA SILVA ROSAS
CARLA BARBOSA VALENTIM

CARLA BARBOSA VALENTIM

CARLLA RAMOS DA SILVA

CIZANYA PEREIRA FARIAS TEODOZIO

Processo Seletivo

Graduagao em Letras-Libras

Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:

Graduagao em Letras-Libras:

: Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

21230981308

23808431586

20951518490

16033406673

20660832873

20170782020

20047331164

20053419736

16011580050

21213874108

20657560221

21201158550

16273088714

16273088714

20462356455

20360039728

Status Preliminar

N3o Isento - NIS ndo cadastrado
N3do Isento - NIS invélido
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscricao
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

N3o Isento - Desatualizagdo cadastral por periodo superior

a 48 meses

Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao
N3o Isento - NIS ndo cadastrado
Isen¢do Ndo Concedida
Isento da Taxa de Inscricao
Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigdo
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CANDIDATO(A)

Processo Seletivo

Status Preliminar

1711149

1711016

1711219

1711038

1711045

1711135

1710979

1711188

1711102

1711196

1711205

1711217

1711133

1711091

1711003

1711115

1711129

1711017

CLAUDILENE COSTA DOS SANTOS
CLEBIA MARIA SANTOS COSTA
DANIELE SILVA DE SIQUEIRA
DANIELLE MARIA SILVA

DANIELLE MARIA SILVA

DEIVISSON ALCIDES DOS SANTOS
EDVANIA LOPES DA SILVA

ELIANE BRITO DE OLIVEIRA

ELIANE DE SOUZA SALUSTIANO

ERIK THIAGO TEOTONIO DA SILVA
ETIENE DA SILVA CAEL

GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES SANTOS
ISAELLY ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA
IVANA KAROLINE SILVA DO AMARAL
JANAINA MARIA DA SILVA
JANDERSON BEZERRA CALADO
JEANE DOS SANTOS SILVA

JOHN KLEVIS OLIVEIRA DA SILVA

Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:

Graduagdo em Letras-Libras:

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Nucleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas - NEPS/COPEVE/UFAL

20657050908

16669423188

12864982015

21261646586

21261646586

21222948070

19052500099

20624696221

16054450361

21283402787

16012504161

16294592675

16469555420

19058508970

20658737028

21202275992

16262900846

20624696213

Isento da Taxa de Inscrigao

N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada

Isento da Taxa de Inscrigao
Isen¢do Nao Concedida
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Nao Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscrigdo

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa informada

Ndo Isento - NIS ndo é da pessoa informada

N3o Isento - Desatualizagdo cadastral por periodo superior

a 48 meses

N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada

Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo
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CANDIDATO(A)

Processo Seletivo

Status Preliminar

1711153

1711125

1711221

1711227

1711146

1711088

1711109

1711186

1711118

1711119

1710987

1710995

1711012

1711063

1711052

1711025

1711183

1711047

JONATHAN JOSE COSTA CARVALHO

JOSE MARIEDSON DA SILVA

JOSEFA ERICA RODRIGUES DA SILVA
JOYCE KLEANE MONTEIRO SANTOS

KARLA VANESSA MEDEIROS LIMA

KARLA VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS
KLEBSON HENRIQUE SILVA DE MORAIS
KLECIA KAROLLANE URSULINO BARROS
LENILDO DE OLIVEIRA

LENILDO DE OLIVEIRA

MARCIA CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO
MARCIA CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO
MARCIA REJANE CARVALHO FERREIRA SILVA
MARIA CICERA AMANCIO DOS SANTOS
MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA
MARIA JOSY NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIA LUCIENE GOMES DA SILVA

MARIA LUZIA PASSOS FONTES

Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:

Graduagdo em Letras-Libras:

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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16291916852

12548643559

16302185727

16244325487

12788083019

16197439639

16194705141

20083805928

16394446573

16394446573

12493855894

12493855894

16400690078

16378460753

16471794577

16121544229

16435136174

20058926687

Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao
N3o Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
N3o Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigdo
N3do Isento - NIS excluido
N3o Isento - NIS excluido
Ndo Isento - NIS com renda fora do perfil
N3do Isento - NIS com renda fora do perfil
Isento da Taxa de Inscrigao
N3o Isento - NIS excluido
Isento da Taxa de Inscrigao
N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo

Pagina3 de5 - Publicado em 27.01.2022



1711198

1711018

1711128

1711166

1711158

1711167

1711111

1711210

1711142

1711096

1711097

1711218

1711076

1711179

1711055

1711093

1711122

1711050

SELECAO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital n2 02/2022 PROGRAD/UFAL

CANDIDATO(A)

MARIA NATHALLY SILVA FEITOZA
MARIA RAFAELA ROCHA DOS SANTOS
MARIDELBA FELIX CORREIA CASSIMIRO
MAYANE HELOINE MOREIRA NOVAIS
MAYARA SANTANA DE LIMA

MIDIAN DA SILVA SANTOS

MONICA JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA
MYRELLE DOS SANTOS SILVA
NEUSVALDO GOMES DUARTE JUNIOR
RENATA FARIAS DOS SANTOS

RENATA FARIAS DOS SANTOS

RIAN RODRIGUES DA SILVA

RISONALVA COSTA DA SILVA CAVALCANTE
ROMERIO ALVES DA COSTA

ROSALIA NUNES DANTAS

SAMANTHA DE ARAUJO MARQUES
SHIRLEY SILVA SANTOS

SIDNEIA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

Processo Seletivo

Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduac¢do em Letras-Libras:
Graduacdo em Letras-Libras:
Graduacgdo em Letras-Libras:
Graduagao em Letras-Libras:
Graduagdo em Letras-Libras:

Graduagdo em Letras-Libras:

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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16431524919

20182790406

12785760850

20105066693

14146063279

20624597290

16379559672

16049467871

20473938760

23717424129

23717424129

20723931601

12923105275

12419447265

12864242011

23600467693

16620972137

16649599426

Status Preliminar

Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscricao
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isengdo Ndo Concedida
Isento da Taxa de Inscrigao

Isento da Taxa de Inscrigdo

N3do Isento - NIS ndo cadastrado

Isento da Taxa de Inscricao
Isento da Taxa de Inscrigao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigdo
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CANDIDATO(A)

Universidade Federal de Alagoas - UFAL
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Processo Seletivo

Status Preliminar

1711086

1711169

1711089

1711164

1711041

1711103

1711157

SILVANEIDE DE SOUZA ALVES

SILVIA LETICIA DA SILVA

VALDILENE DA SILVA

VANESSA CARLA DA SILVA SANTOS

VELDJA PEREIRA DA SILVA

WANESSA LARISSA SILVA FELIX

WILLIANY DOS SANTOS SILVA

Graduagdo em Letras-Libras
Graduagdo em Letras-Libras
Graduagdo em Letras-Libras
Graduac¢do em Letras-Libras
Graduagdo em Letras-Libras
Graduagdo em Letras-Libras

Graduagdo em Letras-Libras

: Licenciatura

: Licenciatura

: Licenciatura

: Licenciatura

: Licenciatura

: Licenciatura

: Licenciatura

11663455648

12466469180

20983705458

16687779703

16567083299

16562513597

16581355659

N3ao Isento - NIS ndo cadastrado
Isento da Taxa de Inscrigdo
N3o Isento - NIS ndo é da pessoa informada
Isento da Taxa de Inscricao
Isento da Taxa de Inscrigdo
Isento da Taxa de Inscrigdo

Isento da Taxa de Inscrigao
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