



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital nº 02/2022 PROGRAD/UFAL

PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Candidato(A)	Processo Seletivo	NIS	Status Preliminar
1711126	ADRIANA DA SILVA NUNES	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21230981308	Não Isento - NIS não cadastrado
1711178	ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA RAMOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura		Não Isento - NIS inválido
1711177	ALICE MARIA VIEIRA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	23808431586	Isento da Taxa de Inscrição
1711015	ALINE CRISTINA GUEDES FERREIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20951518490	Isento da Taxa de Inscrição
1711059	ALISON JOSÉ CABRAL DO NASCIMENTO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16033406673	Isento da Taxa de Inscrição
1711152	ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20660832873	Isento da Taxa de Inscrição
1711202	AMANDA KELLY SOUZA SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20170782020	Isento da Taxa de Inscrição
1711020	ANA JÚLIA PEREIRA DA PAIXÃO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20047331164	Isento da Taxa de Inscrição
1711074	ANA PAULA NASCIMENTO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20053419736	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
1711042	ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16011580050	Isento da Taxa de Inscrição
1711214	ANDREZA PINHEIRO DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21213874108	Isento da Taxa de Inscrição
1710996	AURELIANO PEREIRA DA ROCHA FILHO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20657560221	Isento da Taxa de Inscrição
1711029	BRENDA KEROLAYNE DA SILVA ROSAS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21201158550	Não Isento - NIS não cadastrado
1711005	CARLA BARBOSA VALENTIM	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16273088714	Isenção Não Concedida
1711130	CARLA BARBOSA VALENTIM	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16273088714	Isento da Taxa de Inscrição
1711127	CARLLA RAMOS DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20462356455	Isento da Taxa de Inscrição
1711189	CIZANYA PEREIRA FARIAS TEODOZIO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20360039728	Isento da Taxa de Inscrição



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital nº 02/2022 PROGRAD/UFAL

Inscrição	CANDIDATO(A)	Processo Seletivo	NIS	Status Preliminar
1711149	CLAUDILENE COSTA DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20657050908	Isento da Taxa de Inscrição
1711016	CLÉBIA MARIA SANTOS COSTA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16669423188	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711219	DANIELE SILVA DE SIQUEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12864982015	Isento da Taxa de Inscrição
1711038	DANIELLE MARIA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21261646586	Isenção Não Concedida
1711045	DANIELLE MARIA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21261646586	Isento da Taxa de Inscrição
1711135	DEIVISSON ALCIDES DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21222948070	Isento da Taxa de Inscrição
1710979	EDVÂNIA LOPES DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	19052500099	Isento da Taxa de Inscrição
1711188	ELIANE BRITO DE OLIVEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20624696221	Isento da Taxa de Inscrição
1711102	ELIANE DE SOUZA SALUSTIANO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16054450361	Isento da Taxa de Inscrição
1711196	ERIK THIAGO TEOTONIO DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21283402787	Isento da Taxa de Inscrição
1711205	ETIENE DA SILVA CAEL	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16012504161	Não Isento - NIS não cadastrado
1711217	GABRIELLY DA SILVA RODRIGUES SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16294592675	Isento da Taxa de Inscrição
1711133	ISAEILLY ROBERTA SILVA DE OLIVEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16469555420	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711091	IVANA KAROLINE SILVA DO AMARAL	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	19058508970	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711003	JANAINA MARIA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20658737028	Não Isento - Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
1711115	JANDERSON BEZERRA CALADO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	21202275992	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711129	JEANE DOS SANTOS SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16262900846	Isento da Taxa de Inscrição
1711017	JOHN KLEVIS OLIVEIRA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20624696213	Isento da Taxa de Inscrição



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital nº 02/2022 PROGRAD/UFAL

Inscrição	Candidato(A)	Processo Seletivo	NIS	Status Preliminar
1711153	JONATHAN JOSÉ COSTA CARVALHO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16291916852	Isento da Taxa de Inscrição
1711125	JOSE MARIEDSON DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12548643559	Isento da Taxa de Inscrição
1711221	JOSEFA ERICA RODRIGUES DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16302185727	Isento da Taxa de Inscrição
1711227	JOYCE KLEANE MONTEIRO SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16244325487	Não Isento - NIS não cadastrado
1711146	KARLA VANESSA MEDEIROS LIMA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12788083019	Isento da Taxa de Inscrição
1711088	KARLA VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16197439639	Isento da Taxa de Inscrição
1711109	KLEBSON HENRIQUE SILVA DE MORAIS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16194705141	Não Isento - NIS não cadastrado
1711186	KLECIA KAROLLANE URSULINO BARROS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20083805928	Isento da Taxa de Inscrição
1711118	LENILDO DE OLIVEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16394446573	Não Isento - NIS excluído
1711119	LENILDO DE OLIVEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16394446573	Não Isento - NIS excluído
1710987	MÁRCIA CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12493855894	Não Isento - NIS com renda fora do perfil
1710995	MÁRCIA CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12493855894	Não Isento - NIS com renda fora do perfil
1711012	MARCA REJANE CARVALHO FERREIRA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16400690078	Isento da Taxa de Inscrição
1711063	MARIA CICERA AMANCIO DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16378460753	Não Isento - NIS excluído
1711052	MARIA ISABEL RODRIGUES DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16471794577	Isento da Taxa de Inscrição
1711025	MARIA JOSY NASCIMENTO DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16121544229	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711183	MARIA LUCIENE GOMES DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16435136174	Isento da Taxa de Inscrição
1711047	MARIA LUZIA PASSOS FONTES	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20058926687	Isento da Taxa de Inscrição



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital nº 02/2022 PROGRAD/UFAL

Inscrição	Candidato(A)	Processo Seletivo	NIS	Status Preliminar
1711198	MARIA NATHALLY SILVA FEITOZA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16431524919	Isento da Taxa de Inscrição
1711018	MARIA RAFAELA ROCHA DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20182790406	Isento da Taxa de Inscrição
1711128	MARIDELBA FELIX CORREIA CASSIMIRO	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12785760850	Isento da Taxa de Inscrição
1711166	MAYANE HELOINE MOREIRA NOVAIS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20105066693	Isento da Taxa de Inscrição
1711158	MAYARA SANTANA DE LIMA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	14146063279	Isento da Taxa de Inscrição
1711167	MIDIAN DA SILVA SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20624597290	Isento da Taxa de Inscrição
1711111	MÔNICA JAQUELINE DA SILVA OLIVEIRA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16379559672	Isento da Taxa de Inscrição
1711210	MYRELLE DOS SANTOS SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16049467871	Isento da Taxa de Inscrição
1711142	NEUSVALDO GOMES DUARTE JÚNIOR	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20473938760	Isento da Taxa de Inscrição
1711096	RENATA FARIA DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	23717424129	Isenção Não Concedida
1711097	RENATA FARIA DOS SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	23717424129	Isento da Taxa de Inscrição
1711218	RIAN RODRIGUES DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20723931601	Isento da Taxa de Inscrição
1711076	RISONALVA COSTA DA SILVA CAVALCANTE	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12923105275	Não Isento - NIS não cadastrado
1711179	ROMERIO ALVES DA COSTA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12419447265	Isento da Taxa de Inscrição
1711055	ROSALIA NUNES DANTAS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12864242011	Isento da Taxa de Inscrição
1711093	SAMANTHA DE ARAÚJO MARQUES	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	23600467693	Isento da Taxa de Inscrição
1711122	SHIRLEY SILVA SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16620972137	Isento da Taxa de Inscrição
1711050	SIDNEIA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16649599426	Isento da Taxa de Inscrição



Universidade Federal de Alagoas - UFAL

SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS AS VAGAS DO PROCESSO SELETIVO UFAL 2021.2 - LICENCIATURA EM LETRAS - LIBRAS - Edital nº 02/2022 PROGRAD/UFAL

Inscrição	CANDIDATO(A)	Processo Seletivo	NIS	Status Preliminar
1711086	SILVANEIDE DE SOUZA ALVES	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	11663455648	Não Isento - NIS não cadastrado
1711169	SILVIA LETICIA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	12466469180	Isento da Taxa de Inscrição
1711089	VALDILENE DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	20983705458	Não Isento - NIS não é da pessoa informada
1711164	VANESSA CARLA DA SILVA SANTOS	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16687779703	Isento da Taxa de Inscrição
1711041	VELDJA PEREIRA DA SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16567083299	Isento da Taxa de Inscrição
1711103	WANESSA LARISSA SILVA FELIX	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16562513597	Isento da Taxa de Inscrição
1711157	WILLIANY DOS SANTOS SILVA	Graduação em Letras-Libras: Licenciatura	16581355659	Isento da Taxa de Inscrição